[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 142

                 Дата принятия 25 августа 2021 г.
	О назначении собрания
граждан в городе Березники
для рассмотрения проекта инициативного бюджетирования

«Спортивный городок для пляжного волейбола 2»

В соответствии с Законом Пермского края от 02 июня 2016 г. № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», Порядком назначения и проведения собрания граждан на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28 июля 2021 г. № 130, рассмотрев заявление инициативной группы граждан о проведении собрания граждан в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края от 06 августа 2021 г.
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Назначить собрание граждан для рассмотрения проекта инициативного бюджетирования «Спортивный городок для пляжного волейбола 2» (далее – собрание).
2.Установить:

2.1.место, дата и время проведения (открытия) собрания: Пермский край, город Березники, площадь Первостроителей, 04 сентября 2021 года, 15.00 ч.;
2.2.территория муниципального образования «Город Березники» Пермского края, в пределах которой проводится собрание – город Березники;

2.3.организацию проведения собрания осуществляет инициативная группа в составе: Кнауб Л.В., Балаевой И.К., Костицыной Е.В., Леонтьевой М.А., Русинова Н.А., Лариной Т.С., Петуховой М.Р., Вотчинова И.В., Костицына А.С., Аммосовой К.В.
2.4.лицом, уполномоченным представлять интересы инициативной группы и выполнять распорядительные функции по организации и проведению собрания, является Кнауб Л.В.;

2.5.предполагаемое количество участников собрания - 50 человек;

3.Администрации города Березники обеспечить участие  в проведении собрания представителя уполномоченного органа.

4.Лицу, указанному в подпункте 2.4 пункта 2 настоящего решения, обеспечить проведение собрания с учетом указа губернатора Пермского края от 20 августа 2020 г. № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае».
5.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании-газете «Два берега Камы» и разместить на официальном портале правовой информации города Березники, официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Березниковской
городской Думы
	   Э.В.Смирнов